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Hochsprung-MK, Kinder W9 25.11.2023
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

HOC HOC

1 158 Gagliardi Flaviana 2014 SN TSV Dresden e.V. 2,03
1,06 0,97
1,06 0,97

2,03
2 109 Kretschmar Annika 2014 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 1,85

0,91 0,94  (-0,18)
0,91 0,94

1,85
3 110 Meller Elena 2014 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 1,79

0,97 0,82  (-0,24)
0,97 0,82

1,79
4 141 Bieche Katharina 2014 SN LSV Niesky e.V. 1,61

0,79 0,82  (-0,42)
0,79 0,82

1,61
142 Küttner Tabea 2014 SN LSV Niesky e.V. n.a.
n.a. n.a.

108 Jaeschke Lilly 2014 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. n.a.
n.a. n.a.

Hochsprung-MK, Kinder W8 25.11.2023
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

HOC HOC

1 112 Schöpke Marlene 2015 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 1,88
0,97 0,91
0,97 0,91

1,88
2 111 Schäfer Leni 2015 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 1,79

0,97 0,82  (-0,09)
0,97 0,82

1,79
2 144 Riedel Mia 2015 SN LSV Niesky e.V. 1,79

0,91 0,88  (-0,09)
0,91 0,88

1,79
4 143 Lange Lola 2015 SN LSV Niesky e.V. 1,67

0,88 0,79  (-0,21)
0,88 0,79

1,67
5 113 Wünsche Annalotta 2015 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 1,58

0,82 0,76  (-0,30)
0,82 0,76

1,58

Hochsprung-MK, Kinder W7 25.11.2023
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

HOC HOC

1 145 Bieneck Natalie 2016 SN LSV Niesky e.V. 1,61
0,76 0,85
0,76 0,85

1,61



Traditioneller Hochsprung-Mehrkampf
Niesky, Turnhalle am Gymnasium , 25.11.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 25.11.2023 16:27:20 mit Track and Field 3.1.0.6867 lizenziert für LSV Niesky e.V. Seite 2 von 15

Hochsprung-MK, Kinder W7 - Fortsetzung 25.11.2023
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

HOC HOC

2 147 Pohl Luna 2016 SN LSV Niesky e.V. 1,43
0,70 0,73  (-0,18)
0,70 0,73

1,43
3 146 Mudra Annika 2016 SN LSV Niesky e.V. 1,37

0,67 0,70  (-0,24)
0,67 0,70

1,37

Hochsprung-MK, Kinder W6 25.11.2023
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

HOC HOC

1 148 Beinlich Cosima 2017 SN LSV Niesky e.V. 1,64
0,82 0,82
0,82 0,82

1,64

Hochsprung-MK, Kinder M9 25.11.2023
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

HOC HOC

1 124 Wenke Erich 2014 SN LSV Niesky e.V. 2,00
1,00 1,00
1,00 1,00

2,00
2 102 Tzschoppe Elias 2014 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 1,91

0,91 1,00  (-0,09)
0,91 1,00

1,91

Hochsprung-MK, Kinder M8 25.11.2023
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

HOC HOC

1 157 Rose Niklas 2015 SN TSV Dresden e.V. 2,00
1,03 0,97
1,03 0,97

2,00
2 126 Brandt Hannes 2015 SN LSV Niesky e.V. 1,85

0,94 0,91  (-0,15)
0,94 0,91

1,85
3 125 Berger Will 2015 SN LSV Niesky e.V. 1,79

0,94 0,85  (-0,21)
0,94 0,85

1,79
4 129 Künast Willy 2015 SN LSV Niesky e.V. 1,76

0,88 0,88  (-0,24)
0,88 0,88

1,76
5 127 Engemann Karl 2015 SN LSV Niesky e.V. 1,52

0,76 0,76  (-0,48)
0,76 0,76

1,52
6 128 Engemann Paul 2015 SN LSV Niesky e.V. 0,61

ogV 0,61  (-1,39)
0,00 0,61

0,61
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Hochsprung-MK, Kinder M7 25.11.2023
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

HOC HOC

1 130 Krause Colin 2016 SN LSV Niesky e.V. 1,58
0,79 0,79
0,79 0,79

1,58

Hochsprung-MK, Kinder M6 25.11.2023
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

HOC HOC

1 132 Menzel Falco 2017 SN LSV Niesky e.V. 1,37
0,73 0,64
0,73 0,64

1,37
2 131 Friebel Matheo 2017 SN LSV Niesky e.V. 1,28

0,64 0,64  (-0,09)
0,64 0,64

1,28
3 103 Meller Noah 2017 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 0,70

0,70 ogV  (-0,67)
0,70 0,00

0,70

Hochsprung-MK, Frauen 25.11.2023
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

HOC HOC

1 151 Böse Sigrid 1958 SN TSG Kraftwerk Boxberg
Weißwasser e.V.

2,39

1,21 1,18
1,21 1,18

2,39

Hochsprung-MK, Männliche Jugend U20 25.11.2023
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

HOC HOC

1 115 Mende Pascal 2005 SN LSV Niesky e.V. 3,02
1,63 1,39
1,63 1,39

3,02

Hochsprung-MK, Weibliche Jugend U18 25.11.2023
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

HOC HOC

1 152 Waschnick Jasmin 2007 SN TSG Kraftwerk Boxberg
Weißwasser e.V.

2,39

1,30 1,09
1,30 1,09

2,39
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Hochsprung-MK, Jugend M15 25.11.2023
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

HOC HOC

1 117 Wiedemann Robin 2008 SN LSV Niesky e.V. 3,11
1,57 1,54
1,57 1,54

3,11
2 116 Müller Max 2008 SN LSV Niesky e.V. 2,87

1,33 1,54  (-0,24)
1,33 1,54

2,87

Hochsprung-MK, Jugend M14 25.11.2023
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

HOC HOC

1 118 Beinlich Justus 2009 SN LSV Niesky e.V. 2,81
1,51 1,30
1,51 1,30

2,81
2 119 Wegner Max 2009 SN LSV Niesky e.V. 2,63

1,39 1,24  (-0,18)
1,39 1,24

2,63

Hochsprung-MK, Jugend W15 25.11.2023
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

HOC HOC

1 153 Otto Jessica 2008 SN TSG Kraftwerk Boxberg
Weißwasser e.V.

2,45

1,30 1,15
1,30 1,15

2,45

Hochsprung-MK, Jugend W14 25.11.2023
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

HOC HOC

1 133 Knobloch Annabelle 2009 SN LSV Niesky e.V. 2,36
1,24 1,12
1,24 1,12

2,36
2 104 Waller Kimberly 2009 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 2,33

1,21 1,12  (-0,03)
1,21 1,12

2,33

Hochsprung-MK, Jugend M12 25.11.2023
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

HOC HOC

1 120 Wegner Felix 2011 SN LSV Niesky e.V. 2,33
1,24 1,09
1,24 1,09

2,33
2 101 Seidler Ludwig 2011 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 2,30

1,21 1,09  (-0,03)
1,21 1,09

2,30
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Hochsprung-MK, Jugend W13 25.11.2023
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

HOC HOC

1 134 Gharbi Rania 2010 SN LSV Niesky e.V. 2,36
1,21 1,15
1,21 1,15

2,36

Hochsprung-MK, Jugend W12 25.11.2023
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

HOC HOC

1 136 Brandt Sarah 2011 SN LSV Niesky e.V. 2,36
1,24 1,12
1,24 1,12

2,36
2 137 Müller Maike 2011 SN LSV Niesky e.V. 2,33

1,24 1,09  (-0,03)
1,24 1,09

2,33
3 105 Hieke Josefine 2011 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 2,30

1,21 1,09  (-0,06)
1,21 1,09

2,30
135 Bieche Jessica 2011 SN LSV Niesky e.V. n.a.
n.a. n.a.

Hochsprung-MK, Kinder M11 25.11.2023
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

HOC HOC

1 121 Müller Mick 2012 SN LSV Niesky e.V. 2,12
1,06 1,06
1,06 1,06

2,12

Hochsprung-MK, Kinder M10 25.11.2023
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

HOC HOC

1 122 Hartwig Eliah 2013 SN LSV Niesky e.V. 2,24
1,12 1,12
1,12 1,12

2,24
2 156 Engel Leonardo Fabian 2013 SN TSV Dresden e.V. 2,18

1,12 1,06  (-0,06)
1,12 1,06

2,18
3 123 Hübner Anton 2013 SN LSV Niesky e.V. 2,15

1,09 1,06  (-0,09)
1,09 1,06

2,15
4 155 Brankatschk Felix 2013 SN TSV Dresden e.V. 1,94

1,00 0,94  (-0,30)
1,00 0,94

1,94
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Hochsprung-MK, Kinder W11 25.11.2023
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

HOC HOC

1 154 Seidel Vanessa 2012 SN TSG Kraftwerk Boxberg
Weißwasser e.V.

2,36

1,24 1,12
1,24 1,12

2,36
2 106 Waller Fabienne 2012 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 2,03

1,00 1,03  (-0,33)
1,00 1,03

2,03
138 Beinlich Carlotta 2012 SN LSV Niesky e.V. n.a.
n.a. n.a.

Hochsprung-MK, Kinder W10 25.11.2023
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

HOC HOC

1 114 Malischke Elisa 2013 FSGN 2,21
1,12 1,09
1,12 1,09

2,21
1 140 Mährdel Charlotte 2013 SN LSV Niesky e.V. 2,21

1,09 1,12
1,09 1,12

2,21
3 107 Grosche Annelie 2013 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 2,12

1,09 1,03  (-0,09)
1,09 1,03

2,12
4 150 Nowotny Helena 2013 SN SG Mücka 2,00

1,09 0,91  (-0,21)
1,09 0,91

2,00
5 149 Nitschke Mira 2013 SN SG Mücka 1,97

1,06 0,91  (-0,24)
1,06 0,91

1,97
6 139 Bieneck Elena 2013 SN LSV Niesky e.V. 1,79

0,97 0,82  (-0,42)
0,97 0,82

1,79
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Hochsprung, Kinder W9
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

0,70 0,73 0,76 0,79 0,82 0,85 0,88 0,91 0,94 0,97 1,00 1,03 1,06

1,09

1 158 Gagliardi Flaviana 2014 SN TSV Dresden e.V. 1,06 1.06
O O O O O O O O O XXO O O O

XXX
2 110 Meller Elena 2014 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 0,97 0.97

O XXO XO XO O O O O O XXO XXX
3 109 Kretschmar Annika 2014 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 0,91 0.91

O XO O O O O O O XXX
4 141 Bieche Katharina 2014 SN LSV Niesky e.V. 0,79 0.79

XO O O O XXX
142 Küttner Tabea 2014 SN LSV Niesky e.V. n.a.

108 Jaeschke Lilly 2014 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. n.a.

Wälzer/Hocke, Kinder W9
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

0,70 0,73 0,76 0,79 0,82 0,85 0,88 0,91 0,94 0,97 1,00

1 158 Gagliardi Flaviana 2014 SN TSV Dresden e.V. 0,97 0.97
O O O O O O O O O XO XXX

2 109 Kretschmar Annika 2014 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 0,94 0.94
O O O O XO O XO O O XXX

3 110 Meller Elena 2014 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 0,82 0.82
XO O O O XXO XXX

4 141 Bieche Katharina 2014 SN LSV Niesky e.V. 0,82 0.82
XO O XO O XXO XXX

142 Küttner Tabea 2014 SN LSV Niesky e.V. n.a.

108 Jaeschke Lilly 2014 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. n.a.

Hochsprung, Kinder W8
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

0,70 0,73 0,76 0,79 0,82 0,85 0,88 0,91 0,94 0,97 1,00

1 111 Schäfer Leni 2015 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 0,97 0.97
O O O O XXO O XO O XXO O XXX

2 112 Schöpke Marlene 2015 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 0,97 0.97
O O O O O O O XO O XO XXX

3 144 Riedel Mia 2015 SN LSV Niesky e.V. 0,91 0.91
O O O O XO O XXO XO XXX

4 143 Lange Lola 2015 SN LSV Niesky e.V. 0,88 0.88
O O O O O O O XXX

5 113 Wünsche Annalotta 2015 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 0,82 0.82
XO O O O O XXX

Wälzer/Hocke, Kinder W8
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

0,70 0,73 0,76 0,79 0,82 0,85 0,88 0,91 0,94 0,97 1,00

1 112 Schöpke Marlene 2015 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 0,91 0.91
O O O O O O XO O XXX

2 144 Riedel Mia 2015 SN LSV Niesky e.V. 0,88 0.88
O O XO XO O XXO XO XXX

3 111 Schäfer Leni 2015 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 0,82 0.82
O O O O O XXX
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Wälzer/Hocke, Kinder W8 - Fortsetzung
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

0,70 0,73 0,76 0,79 0,82 0,85 0,88 0,91 0,94 0,97 1,00

4 143 Lange Lola 2015 SN LSV Niesky e.V. 0,79 0.79
O O O XXO XXX

5 113 Wünsche Annalotta 2015 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 0,76 0.76
O XO XXO XXX

Hochsprung, Kinder W7
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

0,61 0,64 0,67 0,70 0,73 0,76 0,79 0,82 0,85 0,88

1 145 Bieneck Natalie 2016 SN LSV Niesky e.V. 0,76 0.76
O O O O XO XO XXX

2 147 Pohl Luna 2016 SN LSV Niesky e.V. 0,70 0.7
XO O O O XXX

3 146 Mudra Annika 2016 SN LSV Niesky e.V. 0,67 0.67
O O O XXX

Wälzer/Hocke, Kinder W7
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

0,61 0,64 0,67 0,70 0,73 0,76 0,79 0,82 0,85 0,88

1 145 Bieneck Natalie 2016 SN LSV Niesky e.V. 0,85 0.85
O O O O O O O O XXO XXX

2 147 Pohl Luna 2016 SN LSV Niesky e.V. 0,73 0.73
O O O O O XXX

3 146 Mudra Annika 2016 SN LSV Niesky e.V. 0,70 0.7
O O XXO O XXX

Hochsprung, Kinder W6
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

0,61 0,64 0,67 0,70 0,73 0,76 0,79 0,82 0,85 0,88

1 148 Beinlich Cosima 2017 SN LSV Niesky e.V. 0,82 0.82
O O XO O O XO XXO O XXX

Wälzer/Hocke, Kinder W6
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

0,61 0,64 0,67 0,70 0,73 0,76 0,79 0,82 0,85 0,88

1 148 Beinlich Cosima 2017 SN LSV Niesky e.V. 0,82 0.82
O XO O O XO XO XO XO XXX

Hochsprung, Kinder M9
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

0,79 0,82 0,85 0,88 0,91 0,94 0,97 1,00 1,03 1,06

1 124 Wenke Erich 2014 SN LSV Niesky e.V. 1,00 1
O O O O O O O O XXX

2 102 Tzschoppe Elias 2014 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 0,91 0.91
- - - XO XO XXX
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Wälzer/Hocke, Kinder M9
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

0,70 0,73 0,76 0,79 0,82 0,85 0,88 0,91 0,94 0,97 1,00 1,03 1,06

1 124 Wenke Erich 2014 SN LSV Niesky e.V. 1,00 1
- - - - O O XO O O O O XXX

2 102 Tzschoppe Elias 2014 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 1,00 1
O O - O O O O O O O XXO XXX

Hochsprung, Kinder M8
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

0,70 0,73 0,76 0,79 0,82 0,85 0,88 0,91 0,94 0,97 1,00 1,03 1,06

1 157 Rose Niklas 2015 SN TSV Dresden e.V. 1,03 1.03
O O O O O O O O XO O O O XXX

2 126 Brandt Hannes 2015 SN LSV Niesky e.V. 0,94 0.94
O O O XO O O O O O XXX

3 125 Berger Will 2015 SN LSV Niesky e.V. 0,94 0.94
O O O O XO O O XO XO XXX

4 129 Künast Willy 2015 SN LSV Niesky e.V. 0,88 0.88
O O O O O XXO XXO XXX

5 127 Engemann Karl 2015 SN LSV Niesky e.V. 0,76 0.76
XXO XXO XXO XXX

128 Engemann Paul 2015 SN LSV Niesky e.V. ogV 0
XXX

Wälzer/Hocke, Kinder M8
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

0,61 0,64 0,67 0,70 0,73 0,76 0,79 0,82 0,85 0,88 0,91 0,94 0,97

1,00 1,03 1,06

1 157 Rose Niklas 2015 SN TSV Dresden e.V. 0,97 0.97
- - - O O O O O O O XO O O

XXX
2 126 Brandt Hannes 2015 SN LSV Niesky e.V. 0,91 0.91

- - - O O O O O XO O O XXX
3 129 Künast Willy 2015 SN LSV Niesky e.V. 0,88 0.88

- - - O O O O XO XXO XXO XXX
4 125 Berger Will 2015 SN LSV Niesky e.V. 0,85 0.85

- - - O O O O O O XXX
5 127 Engemann Karl 2015 SN LSV Niesky e.V. 0,76 0.76

- - - O XXO O XXX
6 128 Engemann Paul 2015 SN LSV Niesky e.V. 0,61 0.61

XXO XXX

Hochsprung, Kinder M7
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

0,61 0,64 0,67 0,70 0,73 0,76 0,79 0,82 0,85 0,88

1 130 Krause Colin 2016 SN LSV Niesky e.V. 0,79 0.79
O O O XO O XXO XO XXX

Wälzer/Hocke, Kinder M7
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

0,61 0,64 0,67 0,70 0,73 0,76 0,79 0,82 0,85 0,88

1 130 Krause Colin 2016 SN LSV Niesky e.V. 0,79 0.79
O O O O XO XO XO XXX
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Hochsprung, Kinder M6
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

0,61 0,64 0,67 0,70 0,73 0,76 0,79 0,82 0,85

1 132 Menzel Falco 2017 SN LSV Niesky e.V. 0,73 0.73
O O O O XO XXX

2 103 Meller Noah 2017 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 0,70 0.7
O O O O XXX

3 131 Friebel Matheo 2017 SN LSV Niesky e.V. 0,64 0.64
O O XXX

Wälzer/Hocke, Kinder M6
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

0,61 0,64 0,67 0,70 0,73 0,76 0,79 0,82 0,85 0,88

1 132 Menzel Falco 2017 SN LSV Niesky e.V. 0,64 0.64
O O XXX

2 131 Friebel Matheo 2017 SN LSV Niesky e.V. 0,64 0.64
XO O XXX

103 Meller Noah 2017 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. ogV 0
XXX

Hochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33

1 (8) 151 Böse Sigrid 1958 SN TSG Kraftwerk Boxberg
Weißwasser e.V.

1,21 1.21

- O O O O XXO XXX

Wälzer, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21

1 (1) 151 Böse Sigrid 1958 SN TSG Kraftwerk Boxberg
Weißwasser e.V.

1,18 1.18

- O O XO O XO XXO XXX

Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45

1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66

1 (1) 115 Mende Pascal 2005 SN LSV Niesky e.V. 1,63 1.63
- - - - - - - - - - - - -
- O - O - O XXX

Wälzer, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36

1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57

1 (3) 115 Mende Pascal 2005 SN LSV Niesky e.V. 1,39 1.39
- - - - - - - O O - O O O

XO XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33

1 (1) 152 Waschnick Jasmin 2007 SN TSG Kraftwerk Boxberg
Weißwasser e.V.

1,30 1.3

O O O XO O O O O XXO XXX

Wälzer, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21

1 (7) 152 Waschnick Jasmin 2007 SN TSG Kraftwerk Boxberg
Weißwasser e.V.

1,09 1.09

O O O O XXX

Hochsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45

1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66

1 (2) 117 Wiedemann Robin 2008 SN LSV Niesky e.V. 1,57 1.57
- - - - - - - O - - - O O
O O O XO XXX

2 (5) 116 Müller Max 2008 SN LSV Niesky e.V. 1,33 1.33
- - - - - - O O XO XXX

Wälzer, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36

1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57

1 (1) 117 Wiedemann Robin 2008 SN LSV Niesky e.V. 1,54 1.54
- - - - - O - O - O O O O
O O O O O O XXX

2 (2) 116 Müller Max 2008 SN LSV Niesky e.V. 1,54 1.54
- - - - - O O O O O O - O
O XO O XXO O O XXX

Hochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45

1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66

1 (3) 118 Beinlich Justus 2009 SN LSV Niesky e.V. 1,51 1.51
- - O O O O O O XO O O XO O
O XO XXX

2 (4) 119 Wegner Max 2009 SN LSV Niesky e.V. 1,39 1.39
- - O O O O O O XO XO O XXX
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Wälzer, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36

1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57

1 (4) 118 Beinlich Justus 2009 SN LSV Niesky e.V. 1,30 1.3
- - - - - O O O O O XO XXX

2 (5) 119 Wegner Max 2009 SN LSV Niesky e.V. 1,24 1.24
- - - - - O XXO O XXO XXX

Hochsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33

1 (1) 153 Otto Jessica 2008 SN TSG Kraftwerk Boxberg
Weißwasser e.V.

1,30 1.3

O O O O O O XO O XXO XXX

Wälzer, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21

1 (2) 153 Otto Jessica 2008 SN TSG Kraftwerk Boxberg
Weißwasser e.V.

1,15 1.15

O O O O O O XXX

Hochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33

1 (3) 133 Knobloch Annabelle 2009 SN LSV Niesky e.V. 1,24 1.24
- - O O - O O XXX

2 (9) 104 Waller Kimberly 2009 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 1,21 1.21
- O XO O XXO XXO XXX

Wälzer, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21

1 (4) 133 Knobloch Annabelle 2009 SN LSV Niesky e.V. 1,12 1.12
O - O O XO XXX

2 (6) 104 Waller Kimberly 2009 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 1,12 1.12
O O XO XXO XXO XXX

Hochsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45

1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66

1 (6) 120 Wegner Felix 2011 SN LSV Niesky e.V. 1,24 1.24
O O O O O XO XXX

2 (7) 101 Seidler Ludwig 2011 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 1,21 1.21
XO O O XO O XXX
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Wälzer, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36

1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57

1 (6) 101 Seidler Ludwig 2011 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 1,09 1.09
O XO O XXO XXX

1 (6) 120 Wegner Felix 2011 SN LSV Niesky e.V. 1,09 1.09
O XO O XXO XXX

Hochsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33

1 (6) 134 Gharbi Rania 2010 SN LSV Niesky e.V. 1,21 1.21
O O O O O O XXX

Wälzer, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21

1 (2) 134 Gharbi Rania 2010 SN LSV Niesky e.V. 1,15 1.15
O O O O O O XXX

Hochsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33

1 (4) 137 Müller Maike 2011 SN LSV Niesky e.V. 1,24 1.24
- - - O O O XO XXX

2 (5) 136 Brandt Sarah 2011 SN LSV Niesky e.V. 1,24 1.24
- O O O XO XXO XXO XXX

3 (7) 105 Hieke Josefine 2011 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 1,21 1.21
- O O O XXO O XXX

135 Bieche Jessica 2011 SN LSV Niesky e.V. n.a.

Wälzer, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21

1 (5) 136 Brandt Sarah 2011 SN LSV Niesky e.V. 1,12 1.12
O O O XXO XXO XXX

2 (7) 105 Hieke Josefine 2011 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 1,09 1.09
O O O O XXX

2 (7) 137 Müller Maike 2011 SN LSV Niesky e.V. 1,09 1.09
O O O O XXX

135 Bieche Jessica 2011 SN LSV Niesky e.V. n.a.

Hochsprung, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

0,82 0,85 0,88 0,91 0,94 0,97 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15

1 (4) 121 Müller Mick 2012 SN LSV Niesky e.V. 1,06 1.06
- - - O O O O O O XXX
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Wälzer, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

0,70 0,73 0,76 0,79 0,82 0,85 0,88 0,91 0,94 0,97 1,00 1,03 1,06

1,09 1,12 1,15

1 (4) 121 Müller Mick 2012 SN LSV Niesky e.V. 1,06 1.06
- - - - O - O O O O O O XXO

XXX

Hochsprung, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

0,82 0,85 0,88 0,91 0,94 0,97 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15

1 (1) 156 Engel Leonardo Fabian 2013 SN TSV Dresden e.V. 1,12 1.12
- - - - - - O O O XO O XXX

2 (2) 122 Hartwig Eliah 2013 SN LSV Niesky e.V. 1,12 1.12
O O O XO O O O XO O XXO O XXX

3 (3) 123 Hübner Anton 2013 SN LSV Niesky e.V. 1,09 1.09
O O O O O O O O O XO XXX

4 (5) 155 Brankatschk Felix 2013 SN TSV Dresden e.V. 1,00 1
O O XO O O XO O XXX

Wälzer, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

0,70 0,73 0,76 0,79 0,82 0,85 0,88 0,91 0,94 0,97 1,00 1,03 1,06

1,09 1,12 1,15

1 (1) 122 Hartwig Eliah 2013 SN LSV Niesky e.V. 1,12 1.12
- - - - O O O O O XO O XO O

XXO XXO XXX
2 (2) 156 Engel Leonardo Fabian 2013 SN TSV Dresden e.V. 1,06 1.06

- - - - - - - - O O O O O
XXX

3 (3) 123 Hübner Anton 2013 SN LSV Niesky e.V. 1,06 1.06
O - O - - O - O O O O O XO

XXX
4 (5) 155 Brankatschk Felix 2013 SN TSV Dresden e.V. 0,94 0.94

- - - - O O O XO O XXX

Hochsprung, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

0,79 0,82 0,85 0,88 0,91 0,94 0,97 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15

1,18 1,21 1,24 1,27

1 (1) 154 Seidel Vanessa 2012 SN TSG Kraftwerk Boxberg
Weißwasser e.V.

1,24 1.24

- - - - - O XXO O O O O XXO XO
XO XO XXO XXX

2 (7) 106 Waller Fabienne 2012 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 1,00 1
- O O O O O O O XXX

138 Beinlich Carlotta 2012 SN LSV Niesky e.V. n.a.
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Wälzer, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

0,70 0,73 0,76 0,79 0,82 0,85 0,88 0,91 0,94 0,97 1,00 1,03 1,06

1,09 1,12 1,15

1 (1) 154 Seidel Vanessa 2012 SN TSG Kraftwerk Boxberg
Weißwasser e.V.

1,12 1.12

- - - - - - - O O O O O O
XXO XO XXX

2 (5) 106 Waller Fabienne 2012 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 1,03 1.03
O - - O O O XO XO XO XO XXO XXO XXX

138 Beinlich Carlotta 2012 SN LSV Niesky e.V. n.a.

Hochsprung, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

0,79 0,82 0,85 0,88 0,91 0,94 0,97 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15

1,18 1,21 1,24 1,27

1 (2) 114 Malischke Elisa 2013 FSGN 1,12 1.12
- O O O O O O O O XXO O XXO XXX

2 (3) 140 Mährdel Charlotte 2013 SN LSV Niesky e.V. 1,09 1.09
O O O O O O O O O O O XXX

3 (4) 150 Nowotny Helena 2013 SN SG Mücka 1,09 1.09
- - O O O O O O O O XO XXX

4 (5) 107 Grosche Annelie 2013 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 1,09 1.09
- O O O O O O O XO XXO XXO XXX

5 (6) 149 Nitschke Mira 2013 SN SG Mücka 1,06 1.06
- - O O O O XXO O XO XXO XXX

6 (8) 139 Bieneck Elena 2013 SN LSV Niesky e.V. 0,97 0.97
- - O XO XO XO O XXX

Wälzer, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Hochsprung-MK 25.11.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

0,70 0,73 0,76 0,79 0,82 0,85 0,88 0,91 0,94 0,97 1,00 1,03 1,06

1,09 1,12 1,15

1 (2) 140 Mährdel Charlotte 2013 SN LSV Niesky e.V. 1,12 1.12
O - - O O O O O O XO O XO XO

XXO XO XXX
2 (3) 114 Malischke Elisa 2013 FSGN 1,09 1.09

O - O O O O O O O O O XO XXO
XO XXX

3 (4) 107 Grosche Annelie 2013 SN ASV Vorwärts Rothenburg e.V. 1,03 1.03
O - O O O O XO O O O XO XO XXX

4 (6) 149 Nitschke Mira 2013 SN SG Mücka 0,91 0.91
- - - O O O O O XXX

5 (7) 150 Nowotny Helena 2013 SN SG Mücka 0,91 0.91
O - - O O O O XO XXX

6 (8) 139 Bieneck Elena 2013 SN LSV Niesky e.V. 0,82 0.82
O O O O O XXX

Legende
n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
ogV...Ohne gültigen Versuch


